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Azərbaycanın Müqəddəs Taxt-Tacdakı 
səfirliyinin inzibati ofisi açılıb

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva tədbirdə iştirak edib
Oktyabrın 1�-də Azərbay-

can Respublikasının Müqəddəs 
Taxt-Tacdakı səfirliyinin inziba-
ti ofisinin rəsmi açılışı olub. 

Azərbaycan Respublikasının Bi-
rinci vitse-prezidenti Mehriban Əli-
yeva və Vatikanın dövlət katibi, kar-
dinal Pietro Parolin tədbirdə iştirak 
ediblər.

Azərbaycanın Müqəddəs Taxt-Tac-
dakı səfiri İlqar Muxtarov səfirliyin 
inzibati ofisi barədə məlumat verib. 
Bildirilib ki, səfirliyin inzibati ofisi 
Müqəddəs Pyotr Bazilikasına aparan 
əsas küçə olan Via Conciliazionedə, 
Vatikanın Apostol Sarayına çox yaxın 
bir ərazidə yerləşir. Burada Vatika-
na məxsus rəsmi qurumlar, eləcə də 
Müqəddəs Taxt-Tacda akkreditə olun-
muş bir neçə səfirliyin inzibati ofisləri 
də yerləşir. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan 
Respublikası ilə Müqəddəs Taxt-Tac 
arasındakı münasibətlər son illərdə 
qarşılıqlı maraqlar, hörmət və səmərə-
li əməkdaşlıq ruhunda yüksələn xətlə 

inkişaf edir, bu işbirliyi getdikcə daha 
da dərinləşir və şaxələndirilir. 

Sonra Azərbaycanın Birinci vit-
se-prezidenti Mehriban Əliyeva və 
Vatikanın dövlət katibi, kardinal 
Pietro Parolin çay süfrəsi arxasında 
ikitərəfli münasibətlərə və beynəlxalq 
gündəliyə aid məsələlər, qarşılıqlı 
maraq doğuran digər mövzular ətra-
fında fikir mübadiləsi aparıblar. 

Müqəddəs Taxt-Tacın dünyada bir 
milyarddan çox katolik üçün mənəvi 
və ideoloji mərkəz olduğunu nəzərə 
alsaq, Azərbaycanın buradakı diplo-
matik nümayəndəliyinin fəaliyyəti 
ölkəmizin həqiqətlərini dünya birli-
yinə çatdırılması baxımından xüsusi 
əhəmiyyət kəsb edir. 

Qeyd edək ki, 2021-ci ildə Pre-
zident İlham Əliyev Azərbaycanın 
Müqəddəs Taxt-Tac yanında səfir-
liyinin rəsmi təsis edilməsi haqqın-
da Qanunu imzalayıb. 2022-ci ildə 
İlqar Muxtarov ölkəmizin Müqəddəs 
Taxt-Tacda ilk rezident səfiri təyin 
olunub. 

AZƏRTAC

İtaliya mətbuatı Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
Vatikana rəsmi səfərini geniş işıqlandırıb

İtaliyanın aparıcı media re-
sursları Azərbaycanın Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban Əli-
yevanın Müqəddəs Taxt-Taca 
rəsmi səfərini diqqət mərkəzin-
də saxlayıb.

“Giornale Diplomatico”,“Notizie 
Geopolitiche”,“il Domani dCItalia”, 
“Gazzetta Diplomatica”,“Kmet-
ro0”, “il Denaro”, “Radio Studio90 
 Italia”,“Tele Citta”, “MSN” və “Za-
Zoom” kimi saytların və xəbər portal-
larının yaydığı materiallarda Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
səfər çərçivəsində müxtəlif mühüm 
görüşlər keçirdiyi və tədbirlərdə işti-
rak etdiyi bildirilir.

Diqqətə çatdırılır ki, Azərbaycanın 
Birinci vitse-prezidentinin Roma Pa-
pası XIV /eo ilə görüşündə ölkəmizlə 
Vatikan arasında ikitərəfli əlaqələrin 
xeyli inkişaf etdiyi vurğulanıb. Görüş-
də Müqəddəs Taxt-Tacın Azərbaycan-
dakı Katolik Kilsəsinin fəaliyyəti və 
ikinci Katolik Kilsəsinin tikintisi ilə 
əlaqədar aparılan hazırlıq işləri barədə 
məlumat verilib. XIV /eo Azərbaycan 
ilə qurulan bu əməkdaşlığın dinlərara-
sı və sivilizasiyalararası dialoqa bö-
yük təkan verdiyini deyib.

Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyeva ilə Vatikanın dövlət katibi, 
kardinal Pietro Parolinin görüşündə 
isə ikitərəfli münasibətlərin müsbət 
inkişafından məmnunluq ifadə olu-
nub. Pietro Parolin Bakıda ikinci 
Katolik Kilsəsinin tikintisini təqdirə-
layiq hal kimi qiymətləndirib, bunun 
Azərbaycanda bütün dinlərə göstə-
rilən qayğı və hörmətin təzahürü ol-
duğunu vurğulayıb. Vatikanın döv-
lət katibi Ermənistanla Azərbaycan 
arasında sülh sazişinin paraflanması 
münasibətilə ölkəmizi təbrik edib, 

Vatikanın regionda sülhün bərqərar 
olmasını birmənalı şəkildə dəstəklə-
diyini deyib.

Yazılarda məlumat verilir ki, 
səfər çərçivəsində Azərbaycanın Bi-
rinci vitse-prezidenti və ailə üzvləri 
Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə 
Müqəddəs Kommodilla katakom-
balarının bərpası layihəsinin açılış 
mərasimində iştirak edib, həyata ke-
çirilmiş bərpa işləri ilə tanış olublar. 
Katakombaların bərpası layihəsi-
nin Vatikan ilə Azərbaycan arasında 
çoxillik əməkdaşlığın yeni mərhələsi 
olduğu qeyd edilir.

Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyevanın, həmçinin Müqəddəs Pa-
vel Bazilikasının baş keşişi kardinal 
Ceyms Harvi ilə görüşdüyü, bazilika-
da Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi 
ilə həyata keçirilən bərpa və tikinti iş-
ləri ilə tanış olduğu diqqətə çatdırılır. 
Azərbaycanın Birinci vitse-preziden-
tinin Avropanın ən böyük pediatrik 
“Bambino Gesu” xəstəxanasında mo-
lekulyar-genetika və klinik diaqnos-
tika laboratoriyaları ilə tanış olduğu, 
Vatikan şəhər-dövlətinin qubernator-
luğunun prezidenti, rahibə Ra൵aella 
Petrini ilə görüşdüyü və birlikdə Vati-
kan bağlarında ağacəkmə mərasimin-
də iştirak etdikləri bildirilir. 

Bundan başqa, Birinci vitse-pre-
zident Mehriban Əliyevanın Heydər 
Əliyev Fondunun dəstəyi ilə Vatikanda 
Müqəddəs Pyotr Bazilikasında həyata 
keçirilmiş bərpa işləri ilə tanış olduğu, 
Vatikan Apostol Kitabxanası və Apos-
tol Arxivinə baş çəkdiyi, Vatikanın döv-
lət katibi kardinal Pietro Parolinlə birgə 
Azərbaycanın Müqəddəs Taxt-Tacdakı 
səfirliyinin inzibati ofisinin rəsmi açılı-
şında iştirak etdiyi vurğulanır.

XQ


